
 
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25 жовтня 2024 року м. Березань № 222 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 

від 24.11.2023 № 266 ,,Про утворення Комісії щодо розгляду заяв внутрішньо 

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, про призначення грошової компенсації“ 

   

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 3 рішення виконавчого комітету Березанської 

міської ради від 24.11.2023 № 266 ,,Про утворення Комісії щодо розгляду заяв 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, про призначення грошової компенсації“ 

виклавши склад Комісії щодо розгляду заяв внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України про 

призначення грошової компенсації в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 

 


